MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS SÃO BORJA

_______________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 094/2021, de 21 de JULHO de 2021.

LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA ELEIÇÃO DO

COLEGIADO DE CAMPUS, DO IFFAR - CAMPUS SÃO BORJA E CAMPUS

AVANÇADO DE URUGUAIANA.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, Campus São Borja, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a Comissão Eleitoral designada pela Portaria Eletrônica Nº 147/2021,

torna público a lista preliminar de candidatos inscritos para escolha dos membros
que constituirão o Colegiado de Campus, do IFFar - Campus São Borja e Campus
Avançado de Uruguaiana.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

COORDENADOR DE CURSO DE GRADUAÇÃO –
CAMPUS SÃO BORJA SITUAÇÃO

MARIANNA POZZATTI MARTINS DE SIQUEIRA Deferido
ODAIR MENUZZI Deferido

DOCENTE – CAMPUS SÃO BORJA SITUAÇÃO
CAROLINA SCALCO PINHEIRO Deferido

GUILHERME PIVOTTO BORTOLOTTO Deferido

TAE – CAMPUS SÃO BORJA SITUAÇÃO
CARLA ZIMMERMANN TUZIN SANTOS Deferido

JEFERSON KOHLER KUNZ Deferido
JULIANE MARIA TRUCCOLO Deferido

PRISCILA PORTA NOVA DE OLIVEIRA Deferido

DISCENTE – CAMPUS SÃO BORJA SITUAÇÃO
DIOGO FERREIRA PEDEBOS Deferido

JOANE OURIQUE GONÇALVES Deferido
MARINA SANTANA MATHIAS Deferido

RENATA ALVES DA SILVA Deferido

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS SÃO BORJA Rua Otaviano Castilho
Mendes, nº 355, Bairro Betim – São Borja/RS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS SÃO BORJA

_______________________________________________________________________________________

DOCENTE – CAMPUS AVANÇADO DE URUGUAIANA SITUAÇÃO
ALEXANDRE GUANDALINI BOSSA Deferido

HELOISE CANAL Deferido
MARCELO FISCHBORN Deferido

MICHEL MICHELON Deferido
RILTON FERREIRA BORGES Deferido

TAE – CAMPUS AVANÇADO DE URUGUAIANA SITUAÇÃO
RAFAEL SILVESTRI SERPA HEINZE Deferido

RICARDO BRASIL BARREIRA Deferido

DISCENTE – CAMPUS AVANÇADO DE URUGUAIANA SITUAÇÃO
REINALDO ZIMMER WENDT Deferido

VANESSA CONCEIÇÃO DE JESUS DOS SANTOS Deferido
VITÓRIA DA SILVA REHERMANN Deferido

São Borja/RS, 21 de julho de 2021.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS SÃO BORJA Rua Otaviano Castilho
Mendes, nº 355, Bairro Betim – São Borja/RS